
                      Krajský stolnotenisový zväz Trnava

Por. číslo reg. Priezvisko Meno rok nar. klub body

1 8030 WANG Yang 1994 TTC Caen 309,54
2 6915 Novota Samuel 1992 SK Vydrany 195,88
3 9167 Kalužný Samuel 1997 Gasto Galanta 185,59
4 9754 Wiltschka Dávid 1999 ŠK Para TT Hlohovec 181,66
5 6128 Lelkeš Zoltán 1988 SK Vydrany 179,15
6 5288 Šereda Peter 1984 SK Vydrany 178,83
7 12981 Flóro Damián 2008 ŠK Para TT Hlohovec 162,9
8 10030 Peko Štefan 2000 Slávia Praha 149,32
9 11607 Kalužný Branislav 1972 Gasto Galanta 142,62

10 8326 Biró Bálint 1995 Gasto Galanta 115,71
11 12491 Debnár Radovan 1984 Para TT Hlohovec 114,75
11 12868 Doubek Kristian 2003 Para TT Hlohovec 111,91
12 10387 Kubala Nicolas 2005 Elastik Trnava 110
13 5451 Vejmelka Pavol 1985 Elastik Trnava 102,84
14 4138 Takáč Zdenko 1975 Elastik Trnava 101,16
15 5147 Bohuš Aurel st. 1982 Veľké Úľany 88,37
16 3484 Behul Peter 1971 Para TT Hlohovec 88,09
17 13164 Martinka Samuel 2003 Elastik Trnava 84,78
18 4600 Kučera Andrej 1978 Elastik Trnava 79,7
19 9322 Krupanský Lukáš 1997 Slavoj Sládkovičovo 79,29
20 4284 Gašparík Branislav 1976 Elastik Trnava 78,26
21 8849 Rábara Marcel 1996 STO Blava Jasl. Bohunice 77,75
22 4183 Bardoň Andrej 1975 Para TT Hlohovec 77,03
23 4680 Melek Milan 1979 Stavoimpex Holíč 75,54
24 4027 Barinka Karol 1974 Slavoj Sládkovičovo 75,37
25 4163 Varga Miloš 1975 Slavoj Sládkovičovo 67/71 74,78
26 5162 Lipták Daniel 1982 STK ELASTIK Trnava 75/84 73,05
27 6389 Valla Tomáš 1989 Propria Kúty 72/83 72,19
28 7715 Stehlík Michal 1994 Elastik Trnava 71/83 71,56
29 6495 Kiss Dávid 1990 SK Vydrany 70/82 71,48
30 5703 Trgo Miloš 1986 Stavoimpex Holíč 39/46 70,78
31 7152 Csánó Juraj 1992 SK Vydrany 49/59 69,22
32 4858 Mišelnický Branislav 1980 STK ELASTIK Trnava 60/73 66,67
33 4864 Somogyi Adrián 1980 Veľké Úľany 44/54 64,25
34 3356 Komorný Miroslav 1970 Slavoj Sládkovičovo 63/78 61,48
35 4992 Šmida Gabriel 1981 Gasto Galanta 61/77 60,59
36 12305 Laczkó Bálint 2003 SK Vydrany 32/42 56,79
37 3111 Németh Bohuslav 1968 Slavoj Sládkovičovo 50/70 52,02
38 7626 Mužila Lukáš 1993 STO Blava Jasl. Bohunice 25/38 51,33
39 10444 Krajčovič Filip 2005 Slavoj Sládkovičovo 49/79 51,33
40 14561 Tomasek Oliver 1981 Gasto Galanta 36/51 51,11

Prvých 40 hráčov je prevzatých zo slovenského rebríčka.
41 5713 Bednár Ján 1986 STC Rohožník 38/38 60
42 9843 Zlámala Matej 1999 MSTK Leopoldov 47/81 58,02

                               Krajský rebríček mužov k 1.7.2023



43 4672 Kucharič Martin 1978 Propria Kúty 44/77 57,14
45 12513 Lelkeš Richard 1998 STK Jelka 79/83 57,108
46 19576 Baláž Branislav 1975 Propria Kúty 41/44 55,908
28 11640 Nemček Patrik 2005 Propria Kúty 43/48 53,748
29 5658 Rácz František 1986 TTC Baka 30/56 53,57
30 9091 Palkovič Simeon 1997 Propria Kúty 35/66 53,03
31 4245 Borovský Vladimír 1976 STO Veľké Úľany 20/39 51,28
32 6951 Lulovič Marek 1992 MSTK Trnava 34/68 50
33 10101 Šantavý Matúš 2000 MSTK Leopoldov 39/78 50
34 8245 Kadlečík Roman 1995 ŠK Dobrá Voda 56/68 49,41
35 6470 Vavro Branislav 1990 Slavoj Sládkovičovo 35/71 49,3
36 9875 Balogh Balázs 1999 ŠK Vydrany 32/65 49,23
37 2400 Rábara Miroslav 1964 STO Blava Jasl. Bohunice 48/59 48,816
38 7163 Farbiak Marek 1992 MSTK Trnava 26/54 48,15
39 14537 Šupa Jakub 2005 MSTK Leopoldov 40/85 47,06
40 5446 Gazdič Stanislav 1985 STC Rohožník 65/83 46,986
41 3286 Rybár Dušan 1969 Stavoimpex Holíč 28/60 46,67
42 9624 Varga Kristian 1998 MSTK Leopoldov 35/45 46,668
43 3164 Biró László 1968 Gasto Galanta 19/41 46,34
44 2048 Kadlečík Jaromír 1962 ŠK Dobrá Voda 30/40 45
45 5490 Macák Marián 1985 ŠSK Šintava 38/52 43,848
46 3173 Šácha Petr 1968 ZŠK Mesta Vrbové 61/84 43,572
47 12595 Barta Peter 1980 Slavoj Sládkovičovo 19/44 43,18
48 4018 Kollár Tibor 1974 TTC Majcichov 51/72 42,498
49 9714 Šantavý Michal 1999 MSTK Leopoldov 50/71 42,252
50 3414 Mihalský René 1970 STO Veľké Úľany 21/50 42
51 5705 Malík Juraj 1986 Propria Kúty 21/51 41,18
52 10972 Brenessel Daniel 2004 STO Blava Jasl. Bohunice 50/74 40,542
53 14326 Heteš Pavol 1970 STO Blava Jasl. Bohunice 32/79 40,51
54 3317 Jurík Ľuboš 1969 Bučany 43/65 39,69
55 4156 Gajarský Peter 1975 STO Blava Jasl. Bohunice 52/79 39,492
56 3667 Pauer Tomáš 1972 STO Veľké Úľany 30/77 38,96
57 2427 Bachratý Róbert 1964 STK ELASTIK Trnava 28/72 38,89
58 13913 Vanišová Vanda 2008 Gasto Galanta 14/27 38,888
59 6778 Beňuš Branislav 1991 STK Bojničky 60/62 38,708
60 713 Rehák Ladislav 1952 ZŠK Mesta Vrbové 50/78 38,46
61 3726 Danko Drahomír 1972 ŠK Dobrá Voda 39/61 38,358
62 8848 Vincek Tomáš 1996 STC Rohožník 43/68 37,944
63 4674 Sládek Richard 1978 MSTK Trnava 28/75 37,33
64 6279 Hatalová Ivica 1989 MSTK Trnava 14/38 36,84
65 12282 Andraščík Jozef 1979 STK Jelka 45/75 36
66 14290 Balogh Nicolas 1995 STK Jelka 43/72 35,832
67 3359 Čápka Jozef 1970 STO Blava Jasl. Bohunice 41/69 35,652
68 4344 Slovák Kamil 1976 STK ELASTIK Trnava 21/59 35,59
69 2894 Lukačovič Peter 1967 ŠK Dobrá Voda 50/85 35,292
70 6543 Zverina Martin 1990 MSTK Leopoldov 32/55 34,908
71 2708 Ondruška Jozef 1966 ŠK Dobrá Voda 44/76 34,734
72 12696 Gomola Lukáš 2005 STC Rohožník 20/27 33,332
73 14545 Fogel Juraj 1979 ŠSK Šintava 43/79 32,658
74 3782 Sivák Miroslav 1972 OŠK Zavar 40/49 32,652
75 1210 Pištej Vladimír 1957 STK Mladosť Sereď 44/54 32,592



76 1603 Šimek Vladimír 1959 Propria Kúty 47/58 32,412
77 9716 Pilo Jozef 1999 STK Pata 38/47 32,34
78 4886 Gaál Norbert 1980 ŠK Vydrany 19/59 32,2
79 7188 Lukáč Tomáš 1992 STK Bojničky 49/61 32,132
80 2733 Kondákor Ladislav 1966 Slavoj Sládkovičovo 21/66 31,82
81 3067 Stehlík Emil 1968 Gasto Galanta 19/32 31,669
82 10124 Kollár Richard 2000 TTC Majcichov 38/72 31,668
83 3298 Zlatník Zdenko 1969 ZŠK Mesta Vrbové 44/84 31,428
84 4765 Andódi Adrián 1979 STK Pata 33/42 31,428
85 4067 Riedl Zoltán 1974 Slavoj Sládkovičovo 11/21 30,555
86 15125 Ščípa Martin 1978 ŠSK Šintava 28/55 30,546
87 4634 Karaffa Marcel 1978 STK Pata 24/32 30

4087 Petrovský Marek 1975 Gasto Galanta 43/86 30
6219 Kondáč Matej 1989 ZŠK Mesta Vrbové 23/46 30

90 7199 Lánik Ondrej 1992 Propria Kúty 34/46 29,564
91 6327 Marcinkech Juraj 1989 STK Pata 31/42 29,524
92 12653 Stranovský Martin 1983 STK Bojničky 39/53 29,432
93 8135 Macko Ondrej 1994 Bučany 27/57 28,422

9993 Ondrušek Peter 2000 Bučany 36/76 28,422
95 14143 Javor Jozef 1984 ŠSK Šintava 33/70 28,284
96 14219 Macháček Pavel 1993 Byt Centrum Senica 41/87 28,278
97 5092 Lazorčák Aleš 1982 Byt Centrum Senica 34/73 27,948
98 7277 Mudrík Juraj 1993 STK Pata 20/20 27,586
99 4646 Fedor Jaroslav 1978 Byt Centrum Senica 37/83 26,748

100 11769 Turoň Jozef 1983 STK Bojničky 38/57 26,668
101 3513 Bordács Richard 1971 STK Jelka 16/31 26,665
102 10844 Modrocký Patrik 1994 STO Veľké Úľany 21/32 26,252
103 3913 Galo Marian 1973 OŠK Zavar 39/60 26
104 14145 Toncr Branislav 1972 ŠSK Šintava 30/71 25,35
105 6449 Šimek Vladimír 1990 Propria Kúty 29/46 25,216
106 6816 Posvancz Roland 1991 STK Jelka 15/33 24,998
107 11909 Truonganh Tu 1966 STK Mladosť Sereď 34/55 24,728
108 1799 Lackovič Peter 1960 KST Hlohovec 35/58 24,136
109 973 Rácik Jozef 1955 KST Hlohovec 32/55 23,272
110 3846 Šimkovič Richard 1973 Propria Kúty 21/55 22,908
111 4487 Vido Marián 1977 OŠK Zavar 28/49 22,856
112 7356 Kunštek Kamil 1993 STC Rohožník 20/53 22,644
113 5085 Vigoda Martin 1982 STC Rohožník 24/67 21,492
114 3135 Malík Vladimír 1968 Stavoimpex Holíč 17/81 20,99
115 13259 Halada Dušan 1978 STK Pata 15/20 20,69
116 8714 Bežuch Jakub 1996 Bučany 28/82 20,49
117 4847 Flajžík Branislav 1980 Byt Centrum Senica 18/36 20
118 2000 Lukačovič Milan 1962 ZŠK Mesta Vrbové 12/36 19,998
119 4268 Ralbovský Roman 1976 Propria Kúty 25/76 19,734
120 2923 Wiltschka František 1967 Slavoj Sládkovičovo 7/32 19,449
121 11546 Gajdoš Karol 1974 STO Blava Jasl. Bohunice 15/47 19,146
122 2655 Kubala Vladimír 1965 OŠK Zavar 19/41 18,536
123 14536 Zemanovič Pavol 1980 Byt Centrum Senica 24/52 18,46
124 12299 Ralbovský Adam 2006 Propria Kúty 17/39 17,436
125 13106 Petrovský Matej 2004 Gasto Galanta 22/76 17,37
126 802 Vépy Benedikt 1953 Byt Centrum Senica 21/73 17,262



127 12881 Krupanský Ľuboš 1978 STK Mladosť Sereď 20/47 17,02
128 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta 16/57 16,842
129 12570 Masaryk Martin 1979 KST Hlohovec 13/31 16,776
130 2924 Čapuška Ľuboš 1967 Bučany 10/34 16,666
131 1915 Horváth Lórant 1961 TTC Baka 12/74 16,22
132 10553 Gažík Miroslav 1973 MSTK Leopoldov 16/62 15,486
133 950 Spál Ján 1955 KST Hlohovec 17/44 15,456
134 2796 Kollár Róbert 1966 TTC Majcichov 12/48 15
135 7236 Gál Martin 1992 STK Mladosť Sereď 20/54 14,816
136 18330 Blšťák Martin 1976 Gasto Galanta 5/36 13,89
137 13702 Tuška Adam 2006 Gasto Galanta 5/24 13,887
138 3280 Hladík Róbert 1969 Propria Kúty 10/24 13,794
139 10461 Varga Peter 2002 OŠK Zavar 10/23 13,794
140 703 Masaryk Dušan 1952 KST Hlohovec 14/43 13,024
141 4249 Horváth Norbert 1976 STK Jelka 12/58 12,414
142 3409 Ravas Henrich 1970 Byt Centrum Senica 18/60 12
143 1461 Bilský Ján 1958 TTC Majcichov 7/24 11,668
144 602 Florián Ľudovít 1950 TJ Gasto Galanta 18/62 11,612
145 933 Mádel Ladislav 1954 Stavoimpex Holíč 4/28 11,114
146 6540 Strečanský Daniel 1990 MSTK Trnava 4/21 11,113
147 11768 Markech Peter 1968 STK Bojničky 8/18 11,033
148 3869 Kobolka Štefan 1973 MSTK Leopoldov 9/50 10,8
149 2138 Turanský František 1962 TTC Majcichov 7/40 10,5
150 1482 Szigeti Ľuboš 1959 TJ Gasto Galanta 7/16 9,655
151 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta 10/42 9,524
152 11064 Németh Zoltán 1975 TTC Baka 6/65 9,23
153 19713 Jurkovič Leo 1956 Byt Centrum Senica 10/46 8,696
154 1756 Horváth Miroslav 1960 Gasto Galanta 6/43 8,37
155 3786 Lukačovič Mário 1972 Bučany 5/21 8,334
156 14497 Paulík Pavol 1975 STK Mladosť Sereď 5/19 6,898
157 2221 Glemba Juraj 1963 STO Veľké Úľany 5/18 6,897
158 3723 Pikna Radomír 1972 MSTK Leopoldov 4/24 6,668
159 3542 Németh Attila 1971 TTC Baka 3/47 6,38
160 13661 Rigo Zoltán 2001 STO Veľké Úľany 6/42 5,716
161 6272 Botoš Jozef 1989 STO Veľké Úľany 7/50 5,6
162 14563 Šípoš Roman 2007 TTC Baka 2/34 5,553
163 2316 Kajba Vladimír 1963 Byt Centrum Senica 4/20 5,517
164 5020 Dulicky František 1981 STO Veľké Úľany 5/40 5
165 19639 Szalay Karol 1975 Gasto Galanta 5/50 4
166 15799 Križák Martin 2006 STK ELASTIK Trnava 1/25 2,778
167 6094 Madarász Marcel 1988 STO Veľké Úľany 2/16 2,759
168 2699 Radvanyi Tibor 1966 STO Veľké Úľany 1/17 1,379

Nezaradení hráči:
999 10966 Brenesselová Alžbeta 1999 ZŠK Mesta Vrbové 1/2 0
999 11762 Markech Andrej 2002 STK Bojničky 1/2 0
999 4590 Póda Atila 1978 TTC Baka 1/10 0
999 11788 Kriška Branislav 1970 MSTK Leopoldov 0/4 0
999 20576 Novický Branislav 1974 Byt Centrum Senica 2/8 0
999 3690 Černanský Branislav 1972 OŠK Zavar 2/13 0
999 15373 Ollári Csaba 2005 TTC Baka 0/18 0



999 12393 Holbík Daniel 1964 ŠSK Šintava 3/11 0
999 2276 Kollár Daniel 1963 TTC Majcichov 7/16 0
999 12847 Šestak Dušan 1970 Byt Centrum Senica 1/12 0
999 13248 Dominová Ema 2008 TTC Majcichov 0/14 0
999 17653 Gódány Erik 2008 ŠK Vydrany 0/20 0
999 8560 Piruš Erik 1995 STC Rohožník 0/4 0
999 4043 Rolenčík František 1974 STO Blava Jasl. Bohunice 0/4 0
999 2654 Mano Gabriel 1965 STO Veľké Úľany 4/12 0
999 14080 Šimonovič Jaroslav 1957 STK Pata 0/4 0
999 20429 Szakál Jozef 1979 TJ Gasto Galanta 0/12 0
999 3761 Černek Jozef 1972 STC Rohožník 0/4 0
999 4211 Chnapko Juraj 1975 ZŠK Mesta Vrbové 0/1 0
999 14840 Eršek Juraj 2007 TJ Gasto Galanta 0/1 0
999 19534 Bartoň Ján 1975 Byt Centrum Senica 0/2 0
999 14041 Jasovský Ján 1972 Slavoj Sládkovičovo 0/4 0
999 1315 Nagy Karol 1958 STK Pata 11/14 0
999 4387 Rusňák Karol 1977 TJ Gasto Galanta 0/2 0
999 8227 Martinák Krištof 1995 STK ELASTIK Trnava 0/4 0
999 2860 Gregorička Ladislav 1967 ŠK Dobrá Voda 2/3 0
999 2049 Košút Ladislav 1962 ZŠK Mesta Vrbové 2/4 0
999 2950 Ravas Ladislav 1967 Byt Centrum Senica 0/8 0
999 12286 Svetlík Ladislav 1968 ZŠK Mesta Vrbové 2/5 0
999 1754 Šujan Ladislav 1960 STK ELASTIK Trnava 3/17 0
999 2797 Lánik Libor 1966 Propria Kúty 0/4 0
999 10459 Gašparíková Lucia 2002 TTC Majcichov 1/8 0
999 12647 Kováč Lukáš 2006 Propria Kúty 0/13 0
999 8071 Lánik Lukáš 1994 Propria Kúty 2/12 0
999 5761 Laczo Marcel 1987 STK ELASTIK Trnava 2/2 0
999 16672 Fitzel Marek 1984 MSTK Trnava 0/1 0
999 15060 Krivosudský Marek 1975 ŠSK Šintava 0/2 0
999 4677 Pavlík Marek 1979 STK ELASTIK Trnava 3/4 0
999 3226 Bartal Marián 1969 Propria Kúty 1/8 0
999 17650 Šimko Marián 1980 Slavoj Sládkovičovo 0/6 0
999 16626 Koška Matej 2009 TTC Majcichov 0/16 0
999 13562 Slezák Matúš 2006 STK Pata 0/1 0
999 20430 Oravec Michal 1979 TJ Gasto Galanta 0/4 0
999 17962 Spáčil Michal 1984 Byt Centrum Senica 3/4 0
999 9309 Navrátil Milan 1997 STK Mladosť Sereď 3/11 0
999 13261 Sokol Milan 1974 STK Pata 1/2 0
999 13535 Záhorský Milan 1961 KST Hlohovec 2/13 0
999 13292 Šiška Milan 1960 KST Hlohovec 0/4 0
999 4040 Juríček Miroslav 1974 STC Rohožník 3/4 0
999 13254 Kováč Miroslav 1973 Propria Kúty 0/24 0
999 13876 Marcinka Miroslav 1963 MSTK Leopoldov 1/4 0
999 14167 Šantavá Mária 2008 MSTK Leopoldov 0/2 0
999 1797 Gál Pavol 1960 STK Mladosť Sereď 0/12 0
999 1937 Poláček Pavol 1961 STK ELASTIK Trnava 1/18 0
999 1147 Ružička Pavol 1956 ŠK Dobrá Voda 5/15 0
999 15579 Kadlec Peter 2007 MSTK Leopoldov 0/5 0
999 2550 Nemček Peter 1965 Propria Kúty 2/7 0
999 10550 Svečula Peter 1962 MSTK Leopoldov 0/8 0



999 14761 Póda Péter 2007 ŠK Vydrany 0/8 0
999 19978 Chanečka Radomír 1988 Stavoimpex Holíč 2/14 0
999 19555 Hesek Radoslav 1978 Propria Kúty 0/7 0
999 19602 Soldán Rastislav 1977 MSTK Trnava 0/6 0
999 10551 Gažík Roman 1974 MSTK Leopoldov 1/5 0
999 4632 Andódi Róbert 1978 STK Pata 12/14 0
999 1790 Figedy Róbert 1960 ZŠK Mesta Vrbové 0/4 0
999 9768 Kollár Róbert 1999 TTC Majcichov 0/4 0
999 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar 1/7 0
999 9679 Domin Samuel 1998 TTC Majcichov 1/14 0
999 11072 Vrbovský Tomáš 1997 Bučany 1/4 0
999 20681 Beley Vasyl 1987 Byt Centrum Senica 0/4 0
999 9223 Očkayová Viktória 1997 TTC Majcichov 9/16 0
999 13129 Pavelka Viliam 1972 STK Bojničky 0/3 0
999 14148 Diškanec Vladimír 1960 ŠSK Šintava 0/4 0
999 4138 Takáč Zdenko 1975 STK ELASTIK Trnava 18/18 0
999 7062 Takáčová Zuzana 1992 MSTK Trnava 8/17 0
999 19421 Guman Ľubomír 1978 STO Blava Jasl. Bohunice 0/4 0
999 3713 Kašťák Ľubomír 1972 MSTK Leopoldov 2/13 0
999 13558 Červenka Ľubomír 2004 ŠSK Šintava 0/4 0
999 3764 Ševčovič Ľubomír 1972 STK Pata 10/14 0
999 5037 Boris Ľudovít 1981 Bučany 1/13 0
999 2853 Lehen Štefan 1966 STO Blava Jasl. Bohunice 5/12 0

zahraniční hráči:
18756 Martins Da Silva Lucas 1997 ŠK Para TT Hlohovec 164,91
14990 Didukh Viktor 1990 ŠK Para TT Hlohovec 134,85
17703 Sanchez Juan 1995 ŠK Para TT Hlohovec 130,95
17382 Antič Marko 1989 MSTK Trnava 41/68 60,29

dodatočne zaradení:
66a 11542 Sýkora Patrik 2001 STO Blava Jasl. Bohunice 36





Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub LIGA

1 5147 Bohuš Aurel 1982 STO Veľké Úľany 2. Liga

2 9322 Krupanský Lukáš 1997 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

3 8849 Rábara Marcel 1996 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga

4 4680 Melek Milan 1979 Stavoimpex Holíč 2. Liga

5 4027 Barinka Karol 1974 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

6 4163 Varga Miloš 1975 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

7 5162 Lipták Daniel 1982 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

8 6389 Valla Tomáš 1989 Propria Kúty 2. Liga

9 6495 Kiss Dávid 1990 ŠK Vydrany 2. Liga

10 5703 Trgo Miloš 1986 Stavoimpex Holíč 2. Liga

11 7152 Csánó Juraj 1992 ŠK Vydrany 2. Liga

12 4858 Mišelnický Branislav 1980 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

13 3356 Komorný Miroslav 1970 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

14 4992 Šmida Gabriel 1981 Gasto Galanta 2. Liga

15 12305 Laczkó Bálint 2003 ŠK Vydrany 2. Liga

16 3111 Németh Bohuslav 1968 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

17 10444 Krajčovič Filip 2005 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

7626 Mužila Lukáš 1993 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga

19 14561 Tomasek Oliver 2006 Gasto Galanta 2. Liga

20 4864 Somogyi Adrián 1980 STO Veľké Úľany 2. Liga

21 17382 Antic Marko 1989 MSTK Trnava 2. Liga

22 5713 Bednár Ján 1986 STC Rohožník 3. Liga

23 9843 Zlámala Matej 1999 MSTK Leopoldov 2. Liga

24 4672 Kucharič Martin 1978 Propria Kúty 2. Liga

25 12513 Lelkeš Richard 1998 STK Jelka 3. Liga

26 19576 Baláž Branislav 1975 Propria Kúty 3. Liga

27 7715 Stehlík Michal 1994 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

28 11640 Nemček Patrik 2005 Propria Kúty 3. Liga

29 5658 Rácz František 1986 TTC Baka 2. Liga

30 9091 Palkovič Simeon 1997 Propria Kúty 2. Liga

31 4245 Borovský Vladimír 1976 STO Veľké Úľany 2. Liga

32 6951 Lulovič Marek 1992 MSTK Trnava 2. Liga

10101 Šantavý Matúš 2000 MSTK Leopoldov 2. Liga

34 8245 Kadlečík Roman 1995 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

35 6470 Vavro Branislav 1990 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

36 9875 Balogh Balázs 1999 ŠK Vydrany 2. Liga

37 2400 Rábara Miroslav 1964 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

38 7163 Farbiak Marek 1992 MSTK Trnava 2. Liga

39 14537 Šupa Jakub 2005 MSTK Leopoldov 2. Liga

40 5446 Gazdič Stanislav 1985 STC Rohožník 3. Liga

41 3286 Rybár Dušan 1969 Stavoimpex Holíč 2. Liga

42 9624 Varga Kristian 1998 MSTK Leopoldov 3. Liga

43 3164 Biró László 1968 Gasto Galanta 2. Liga

44 2048 Kadlečík Jaromír 1962 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

45 5490 Macák Marián 1985 ŠSK Šintava 3. Liga

46 3173 Šácha Petr 1968 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

47 12595 Barta Peter 1980 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga



48 4018 Kollár Tibor 1974 TTC Majcichov 3. Liga

49 9714 Šantavý Michal 1999 MSTK Leopoldov 3. Liga

50 3414 Mihalský René 1970 STO Veľké Úľany 2. Liga

51 5705 Malík Juraj 1986 Propria Kúty 2. Liga

52 10972 Brenessel Daniel 2004 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

53 14326 Heteš Pavol 1970 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga

54 3317 Jurík Ľuboš 1969 Bučany 3. Liga

55 4156 Gajarský Peter 1975 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

56 3667 Pauer Tomáš 1972 STO Veľké Úľany 2. Liga

57 2427 Bachratý Róbert 1964 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

58 13913 Vanišová Vanda 2008 Gasto Galanta 2. Liga

59 6778 Beňuš Branislav 1991 STK Bojničky 4. Liga

60 713 Rehák Ladislav 1952 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

61 3726 Danko Drahomír 1972 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

62 8848 Vincek Tomáš 1996 STC Rohožník 3. Liga

63 4674 Sládek Richard 1978 MSTK Trnava 2. Liga

64 6279 Hatalová Ivica 1989 MSTK Trnava 2. Liga

65 12282 Andraščík Jozef 1979 STK Jelka 3. Liga

66 14290 Balogh Nicolas 1995 STK Jelka 3. Liga

67 3359 Čápka Jozef 1970 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

68 4344 Slovák Kamil 1976 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

69 2894 Lukačovič Peter 1967 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

70 6543 Zverina Martin 1990 MSTK Leopoldov 3. Liga

71 2708 Ondruška Jozef 1966 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

72 12696 Gomola Lukáš 2005 STC Rohožník 3. Liga

73 14545 Fogel Juraj 1979 ŠSK Šintava 3. Liga

74 3782 Sivák Miroslav 1972 OŠK Zavar 4. Liga

75 1210 Pištej Vladimír 1957 STK Mladosť Sereď 4. Liga

76 1603 Šimek Vladimír 1959 Propria Kúty 4. Liga

77 9716 Pilo Jozef 1999 STK Pata 4. Liga

78 4886 Gaál Norbert 1980 ŠK Vydrany 2. Liga

79 7188 Lukáč Tomáš 1992 STK Bojničky 4. Liga

80 2733 Kondákor Ladislav 1966 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

81 3067 Stehlík Emil 1968 Gasto Galanta 3. Liga

82 10124 Kollár Richard 2000 TTC Majcichov 3. Liga

83 3298 Zlatník Zdenko 1969 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

84 4765 Andódi Adrián 1979 STK Pata 4. Liga

85 4067 Riedl Zoltán 1974 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

86 15125 Ščípa Martin 1978 ŠSK Šintava 3. Liga

87 4634 Karaffa Marcel 1978 STK Pata 4. Liga

4087 Petrovský Marek 1975 Gasto Galanta 3. Liga

6219 Kondáč Matej 1989 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

90 7199 Lánik Ondrej 1992 Propria Kúty 4. Liga

91 6327 Marcinkech Juraj 1989 STK Pata 4. Liga

92 12653 Stranovský Martin 1983 STK Bojničky 4. Liga

93 8135 Macko Ondrej 1994 Bučany 3. Liga

9993 Ondrušek Peter 2000 Bučany 3. Liga

95 14143 Javor Jozef 1984 ŠSK Šintava 3. Liga



96 14219 Macháček Pavel 1993 Byt Centrum Senica 3. Liga

97 5092 Lazorčák Aleš 1982 Byt Centrum Senica 3. Liga

98 7277 Mudrík Juraj 1993 STK Pata 4. Liga

99 4646 Fedor Jaroslav 1978 Byt Centrum Senica 3. Liga

100 11769 Turoň Jozef 1983 STK Bojničky 4. Liga

101 3513 Bordács Richard 1971 STK Jelka 3. Liga

102 10844 Modrocký Patrik 1994 STO Veľké Úľany 4. Liga

103 3913 Galo Marian 1973 OŠK Zavar 4. Liga

104 14145 Toncr Branislav 1972 ŠSK Šintava 3. Liga

105 6449 Šimek Vladimír 1990 Propria Kúty 4. Liga

106 6816 Posvancz Roland 1991 STK Jelka 3. Liga

107 11909 Truonganh Tu 1966 STK Mladosť Sereď 4. Liga

108 1799 Lackovič Peter 1960 KST Hlohovec 4. Liga

109 973 Rácik Jozef 1955 KST Hlohovec 4. Liga

110 3846 Šimkovič Richard 1973 Propria Kúty 3. Liga

111 4487 Vido Marián 1977 OŠK Zavar 4. Liga

112 7356 Kunštek Kamil 1993 STC Rohožník 3. Liga

113 5085 Vigoda Martin 1982 STC Rohožník 3. Liga

114 3135 Malík Vladimír 1968 Stavoimpex Holíč 2. Liga

115 13259 Halada Dušan 1978 STK Pata 4. Liga

116 8714 Bežuch Jakub 1996 Bučany 3. Liga

117 4847 Flajžík Branislav 1980 Byt Centrum Senica 4. Liga

118 2000 Lukačovič Milan 1962 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

119 4268 Ralbovský Roman 1976 Propria Kúty 3. Liga

120 2923 Wiltschka František 1967 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

121 11546 Gajdoš Karol 1974 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

122 2655 Kubala Vladimír 1965 OŠK Zavar 4. Liga

123 14536 Zemanovič Pavol 1980 Byt Centrum Senica 4. Liga

124 12299 Ralbovský Adam 2006 Propria Kúty 4. Liga

125 13106 Petrovský Matej 2004 Gasto Galanta 3. Liga

126 802 Vépy Benedikt 1953 Byt Centrum Senica 3. Liga

127 12881 Krupanský Ľuboš 1978 STK Mladosť Sereď 4. Liga

128 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta 3. Liga

129 12570 Masaryk Martin 1979 KST Hlohovec 4. Liga

130 2924 Čapuška Ľuboš 1967 Bučany 3. Liga

131 1915 Horváth Lórant 1961 TTC Baka 2. Liga

132 10553 Gažík Miroslav 1973 MSTK Leopoldov 3. Liga

133 950 Spál Ján 1955 KST Hlohovec 4. Liga

134 2796 Kollár Róbert 1966 TTC Majcichov 3. Liga

135 7236 Gál Martin 1992 STK Mladosť Sereď 4. Liga

136 18330 Blšťák Martin 1976 Gasto Galanta 2. Liga

137 13702 Tuška Adam 2006 Gasto Galanta 2. Liga

138 3280 Hladík Róbert 1969 Propria Kúty 4. Liga

139 10461 Varga Peter 2002 OŠK Zavar 4. Liga

140 703 Masaryk Dušan 1952 KST Hlohovec 4. Liga

141 4249 Horváth Norbert 1976 STK Jelka 3. Liga

142 3409 Ravas Henrich 1970 Byt Centrum Senica 4. Liga

143 1461 Bilský Ján 1958 TTC Majcichov 3. Liga



144 602 Florián Ľudovít 1950 TJ Gasto Galanta 4. Liga

145 933 Mádel Ladislav 1954 Stavoimpex Holíč 2. Liga

146 6540 Strečanský Daniel 1990 MSTK Trnava 2. Liga

147 11768 Markech Peter 1968 STK Bojničky 4. Liga

148 3869 Kobolka Štefan 1973 MSTK Leopoldov 3. Liga

149 2138 Turanský František 1962 TTC Majcichov 3. Liga

150 1482 Szigeti Ľuboš 1959 TJ Gasto Galanta 4. Liga

151 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta 4. Liga

152 11064 Németh Zoltán 1975 TTC Baka 2. Liga

153 19713 Jurkovič Leo 1956 Byt Centrum Senica 4. Liga

154 1756 Horváth Miroslav 1960 Gasto Galanta 3. Liga

155 3786 Lukačovič Mário 1972 Bučany 3. Liga

156 14497 Paulík Pavol 1975 STK Mladosť Sereď 4. Liga

157 2221 Glemba Juraj 1963 STO Veľké Úľany 4. Liga

158 3723 Pikna Radomír 1972 MSTK Leopoldov 3. Liga

159 3542 Németh Attila 1971 TTC Baka 2. Liga

160 13661 Rigo Zoltán 2001 STO Veľké Úľany 4. Liga

161 6272 Botoš Jozef 1989 STO Veľké Úľany 4. Liga

162 14563 Šípoš Roman 2007 TTC Baka 2. Liga

163 2316 Kajba Vladimír 1963 Byt Centrum Senica 4. Liga

164 5020 Dulicky František 1981 STO Veľké Úľany 4. Liga

165 19639 Szalay Karol 1975 Gasto Galanta 4. Liga

166 15799 Križák Martin 2006 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

167 6094 Madarász Marcel 1988 STO Veľké Úľany 4. Liga

168 2699 Radvanyi Tibor 1966 STO Veľké Úľany 4. Liga

999 10966 Brenesselová Alžbeta 1999 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

999 11762 Markech Andrej 2002 STK Bojničky 4. Liga

999 4590 Póda Atila 1978 TTC Baka 2. Liga

999 11788 Kriška Branislav 1970 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 20576 Novický Branislav 1974 Byt Centrum Senica 3. Liga

999 3690 Černanský Branislav 1972 OŠK Zavar 4. Liga

999 15373 Ollári Csaba 2005 TTC Baka 2. Liga

999 12393 Holbík Daniel 1964 ŠSK Šintava 3. Liga

999 2276 Kollár Daniel 1963 TTC Majcichov 3. Liga

999 12847 Šestak Dušan 1970 Byt Centrum Senica 4. Liga

999 13248 Dominová Ema 2008 TTC Majcichov 3. Liga

999 17653 Gódány Erik 2008 ŠK Vydrany 2. Liga

999 8560 Piruš Erik 1995 STC Rohožník 3. Liga

999 4043 Rolenčík František 1974 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga

999 2654 Mano Gabriel 1965 STO Veľké Úľany 2. Liga

999 14080 Šimonovič Jaroslav 1957 STK Pata 4. Liga

999 20429 Szakál Jozef 1979 TJ Gasto Galanta 4. Liga

999 3761 Černek Jozef 1972 STC Rohožník 3. Liga

999 4211 Chnapko Juraj 1975 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

999 14840 Eršek Juraj 2007 TJ Gasto Galanta 4. Liga

999 19534 Bartoň Ján 1975 Byt Centrum Senica 4. Liga

999 14041 Jasovský Ján 1972 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

999 1315 Nagy Karol 1958 STK Pata 4. Liga



999 4387 Rusňák Karol 1977 TJ Gasto Galanta 4. Liga

999 8227 Martinák Krištof 1995 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 2860 Gregorička Ladislav 1967 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

999 2049 Košút Ladislav 1962 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

999 2950 Ravas Ladislav 1967 Byt Centrum Senica 4. Liga

999 12286 Svetlík Ladislav 1968 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

999 1754 Šujan Ladislav 1960 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 2797 Lánik Libor 1966 Propria Kúty 3. Liga

999 10459 Gašparíková Lucia 2002 TTC Majcichov 3. Liga

999 12647 Kováč Lukáš 2006 Propria Kúty 3. Liga

999 8071 Lánik Lukáš 1994 Propria Kúty 3. Liga

999 5761 Laczo Marcel 1987 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 16672 Fitzel Marek 1984 MSTK Trnava 2. Liga

999 15060 Krivosudský Marek 1975 ŠSK Šintava 3. Liga

999 4677 Pavlík Marek 1979 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 3226 Bartal Marián 1969 Propria Kúty 3. Liga

999 17650 Šimko Marián 1980 Slavoj Sládkovičovo 2. Liga

999 16626 Koška Matej 2009 TTC Majcichov 3. Liga

999 13562 Slezák Matúš 2006 STK Pata 4. Liga

999 20430 Oravec Michal 1979 TJ Gasto Galanta 4. Liga

999 17962 Spáčil Michal 1984 Byt Centrum Senica 3. Liga

999 9309 Navrátil Milan 1997 STK Mladosť Sereď 4. Liga

999 13261 Sokol Milan 1974 STK Pata 4. Liga

999 13535 Záhorský Milan 1961 KST Hlohovec 4. Liga

999 13292 Šiška Milan 1960 KST Hlohovec 4. Liga

999 4040 Juríček Miroslav 1974 STC Rohožník 3. Liga

999 13254 Kováč Miroslav 1973 Propria Kúty 3. Liga

999 13876 Marcinka Miroslav 1963 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 14167 Šantavá Mária 2008 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 1797 Gál Pavol 1960 STK Mladosť Sereď 4. Liga

999 1937 Poláček Pavol 1961 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 1147 Ružička Pavol 1956 ŠK Dobrá Voda 3. Liga

999 15579 Kadlec Peter 2007 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 2550 Nemček Peter 1965 Propria Kúty 4. Liga

999 10550 Svečula Peter 1962 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 14761 Póda Péter 2007 ŠK Vydrany 2. Liga

999 19978 Chanečka Radomír 1988 Stavoimpex Holíč 2. Liga

999 19555 Hesek Radoslav 1978 Propria Kúty 4. Liga

999 19602 Soldán Rastislav 1977 MSTK Trnava 2. Liga

999 10551 Gažík Roman 1974 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 4632 Andódi Róbert 1978 STK Pata 4. Liga

999 1790 Figedy Róbert 1960 ZŠK Mesta Vrbové 3. Liga

999 9768 Kollár Róbert 1999 TTC Majcichov 3. Liga

999 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar 4. Liga

999 9679 Domin Samuel 1998 TTC Majcichov 3. Liga

999 11072 Vrbovský Tomáš 1997 Bučany 3. Liga

999 20681 Beley Vasyl 1987 Byt Centrum Senica 4. Liga

999 9223 Očkayová Viktória 1997 TTC Majcichov 3. Liga



999 13129 Pavelka Viliam 1972 STK Bojničky 4. Liga

999 14148 Diškanec Vladimír 1960 ŠSK Šintava 3. Liga

999 4138 Takáč Zdenko 1975 STK ELASTIK Trnava 2. Liga

999 7062 Takáčová Zuzana 1992 MSTK Trnava 2. Liga

999 19421 Guman Ľubomír 1978 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga

999 3713 Kašťák Ľubomír 1972 MSTK Leopoldov 3. Liga

999 13558 Červenka Ľubomír 2004 ŠSK Šintava 3. Liga

999 3764 Ševčovič Ľubomír 1972 STK Pata 4. Liga

999 5037 Boris Ľudovít 1981 Bučany 3. Liga

999 2853 Lehen Štefan 1966 STO Blava Jasl. Bohunice 2. Liga



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 71 67 4 94.37 x 1 94,37

40%-100% 84 75 9 89.29 x 1 89,29

40%-100% 83 72 11 86.75 x 1 86,75

40%-100% 83 71 12 85.54 x 1 85,54

40%-100% 82 70 12 85.37 x 1 85,37

40%-100% 46 39 7 84.78 x 1 84,78

40%-100% 59 49 10 83.05 x 1 83,05

40%-100% 73 60 13 82.19 x 1 82,19

40%-100% 54 44 10 81.48 x 1 81,48

40%-100% 78 63 15 80.77 x 1 80,77

40%-100% 77 61 16 79.22 x 1 79,22

40%-100% 42 32 10 76.19 x 1 76,19

40%-100% 70 50 20 71.43 x 1 71,43

40%-100% 51 36 15 70.59 x 1 70,59

40%-100% 38 25 13 65.79 x 1 65,79

40%-100% 79 49 30 62.03 x 1 62,03

40%-100% 75 46 29 61.33 x 1 61,33

40%-100% 75 46 29 61.33 x 1 61,33

20%-40% 36 22 14 61.11 x 1 x 1 (36 / 36) 61,11

20%-40% 30 22 8 73.33 x 1 x 0.833 (30 / 36) 61,108

40%-100% 68 41 27 60.29 x 1 60,29

40%-100% 38 38 0 100 x 0.6 60

40%-100% 81 47 34 58.02 x 1 58,02

40%-100% 77 44 33 57.14 x 1 57,14

40%-100% 83 79 4 95.18 x 0.6 57,108

40%-100% 44 41 3 93.18 x 0.6 55,908

20%-40% 24 20 4 83.33 x 1 x 0.667 (24 / 36) 55,553

40%-100% 48 43 5 89.58 x 0.6 53,748

40%-100% 56 30 26 53.57 x 1 53,57

40%-100% 66 35 31 53.03 x 1 53,03

40%-100% 39 20 19 51.28 x 1 51,28

40%-100% 68 34 34 50 x 1 50

40%-100% 78 39 39 50 x 1 50

40%-100% 68 56 12 82.35 x 0.6 49,41

40%-100% 71 35 36 49.3 x 1 49,3

40%-100% 65 32 33 49.23 x 1 49,23

40%-100% 59 48 11 81.36 x 0.6 48,816

40%-100% 54 26 28 48.15 x 1 48,15

40%-100% 85 40 45 47.06 x 1 47,06

40%-100% 83 65 18 78.31 x 0.6 46,986

40%-100% 60 28 32 46.67 x 1 46,67

40%-100% 45 35 10 77.78 x 0.6 46,668

40%-100% 41 19 22 46.34 x 1 46,34

40%-100% 40 30 10 75 x 0.6 45

40%-100% 52 38 14 73.08 x 0.6 43,848

40%-100% 84 61 23 72.62 x 0.6 43,572

40%-100% 44 19 25 43.18 x 1 43,18



40%-100% 72 51 21 70.83 x 0.6 42,498

40%-100% 71 50 21 70.42 x 0.6 42,252

40%-100% 50 21 29 42 x 1 42

40%-100% 51 21 30 41.18 x 1 41,18

40%-100% 74 50 24 67.57 x 0.6 40,542

40%-100% 79 32 47 40.51 x 1 40,51

40%-100% 65 43 22 66.15 x 0.6 39,69

40%-100% 79 52 27 65.82 x 0.6 39,492

40%-100% 77 30 47 38.96 x 1 38,96

40%-100% 72 28 44 38.89 x 1 38,89

20%-40% 27 14 13 51.85 x 1 x 0.75 (27 / 36) 38,888

40%-100% 62 60 2 96.77 x 0.4 38,708

40%-100% 78 50 28 64.1 x 0.6 38,46

40%-100% 61 39 22 63.93 x 0.6 38,358

40%-100% 68 43 25 63.24 x 0.6 37,944

40%-100% 75 28 47 37.33 x 1 37,33

40%-100% 38 14 24 36.84 x 1 36,84

40%-100% 75 45 30 60 x 0.6 36

40%-100% 72 43 29 59.72 x 0.6 35,832

40%-100% 69 41 28 59.42 x 0.6 35,652

40%-100% 59 21 38 35.59 x 1 35,59

40%-100% 85 50 35 58.82 x 0.6 35,292

40%-100% 55 32 23 58.18 x 0.6 34,908

40%-100% 76 44 32 57.89 x 0.6 34,734

20%-40% 27 20 7 74.07 x 0.6 x 0.75 (27 / 36) 33,332

40%-100% 79 43 36 54.43 x 0.6 32,658

40%-100% 49 40 9 81.63 x 0.4 32,652

40%-100% 54 44 10 81.48 x 0.4 32,592

40%-100% 58 47 11 81.03 x 0.4 32,412

40%-100% 47 38 9 80.85 x 0.4 32,34

40%-100% 59 19 40 32.2 x 1 32,2

40%-100% 61 49 12 80.33 x 0.4 32,132

40%-100% 66 21 45 31.82 x 1 31,82

20%-40% 32 19 13 59.38 x 0.6 x 0.889 (32 / 36) 31,669

40%-100% 72 38 34 52.78 x 0.6 31,668

40%-100% 84 44 40 52.38 x 0.6 31,428

40%-100% 42 33 9 78.57 x 0.4 31,428

20%-40% 21 11 10 52.38 x 1 x 0.583 (21 / 36) 30,555

40%-100% 55 28 27 50.91 x 0.6 30,546

40%-100% 32 24 8 75 x 0.4 30

40%-100% 86 43 43 50 x 0.6 30

40%-100% 46 23 23 50 x 0.6 30

40%-100% 46 34 12 73.91 x 0.4 29,564

40%-100% 42 31 11 73.81 x 0.4 29,524

40%-100% 53 39 14 73.58 x 0.4 29,432

40%-100% 57 27 30 47.37 x 0.6 28,422

40%-100% 76 36 40 47.37 x 0.6 28,422

40%-100% 70 33 37 47.14 x 0.6 28,284



40%-100% 87 41 46 47.13 x 0.6 28,278

40%-100% 73 34 39 46.58 x 0.6 27,948

20%-40% 20 20 0 100 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 27,586

40%-100% 83 37 46 44.58 x 0.6 26,748

40%-100% 57 38 19 66.67 x 0.4 26,668

20%-40% 31 16 15 51.61 x 0.6 x 0.861 (31 / 36) 26,665

40%-100% 32 21 11 65.63 x 0.4 26,252

40%-100% 60 39 21 65 x 0.4 26

40%-100% 71 30 41 42.25 x 0.6 25,35

40%-100% 46 29 17 63.04 x 0.4 25,216

20%-40% 33 15 18 45.45 x 0.6 x 0.917 (33 / 36) 24,998

40%-100% 55 34 21 61.82 x 0.4 24,728

40%-100% 58 35 23 60.34 x 0.4 24,136

40%-100% 55 32 23 58.18 x 0.4 23,272

40%-100% 55 21 34 38.18 x 0.6 22,908

40%-100% 49 28 21 57.14 x 0.4 22,856

40%-100% 53 20 33 37.74 x 0.6 22,644

40%-100% 67 24 43 35.82 x 0.6 21,492

40%-100% 81 17 64 20.99 x 1 20,99

20%-40% 20 15 5 75 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 20,69

40%-100% 82 28 54 34.15 x 0.6 20,49

40%-100% 36 18 18 50 x 0.4 20

20%-40% 36 12 24 33.33 x 0.6 x 1 (36 / 36) 19,998

40%-100% 76 25 51 32.89 x 0.6 19,734

20%-40% 32 7 25 21.88 x 1 x 0.889 (32 / 36) 19,449

40%-100% 47 15 32 31.91 x 0.6 19,146

40%-100% 41 19 22 46.34 x 0.4 18,536

40%-100% 52 24 28 46.15 x 0.4 18,46

40%-100% 39 17 22 43.59 x 0.4 17,436

40%-100% 76 22 54 28.95 x 0.6 17,37

40%-100% 73 21 52 28.77 x 0.6 17,262

40%-100% 47 20 27 42.55 x 0.4 17,02

40%-100% 57 16 41 28.07 x 0.6 16,842

40%-100% 31 13 18 41.94 x 0.4 16,776

20%-40% 34 10 24 29.41 x 0.6 x 0.944 (34 / 36) 16,666

40%-100% 74 12 62 16.22 x 1 16,22

40%-100% 62 16 46 25.81 x 0.6 15,486

40%-100% 44 17 27 38.64 x 0.4 15,456

40%-100% 48 12 36 25 x 0.6 15

40%-100% 54 20 34 37.04 x 0.4 14,816

20%-40% 36 5 31 13.89 x 1 x 1 (36 / 36) 13,89

20%-40% 24 5 19 20.83 x 1 x 0.667 (24 / 36) 13,887

20%-40% 24 10 14 41.67 x 0.4 x 0.828 (24 / 29) 13,794

20%-40% 23 10 13 43.48 x 0.4 x 0.793 (23 / 29) 13,794

40%-100% 43 14 29 32.56 x 0.4 13,024

40%-100% 58 12 46 20.69 x 0.6 12,414

40%-100% 60 18 42 30 x 0.4 12

20%-40% 24 7 17 29.17 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 11,668



40%-100% 62 18 44 29.03 x 0.4 11,612

20%-40% 28 4 24 14.29 x 1 x 0.778 (28 / 36) 11,114

20%-40% 21 4 17 19.05 x 1 x 0.583 (21 / 36) 11,113

20%-40% 18 8 10 44.44 x 0.4 x 0.621 (18 / 29) 11,033

40%-100% 50 9 41 18 x 0.6 10,8

40%-100% 40 7 33 17.5 x 0.6 10,5

20%-40% 16 7 9 43.75 x 0.4 x 0.552 (16 / 29) 9,655

40%-100% 42 10 32 23.81 x 0.4 9,524

40%-100% 65 6 59 9.23 x 1 9,23

40%-100% 46 10 36 21.74 x 0.4 8,696

40%-100% 43 6 37 13.95 x 0.6 8,37

20%-40% 21 5 16 23.81 x 0.6 x 0.583 (21 / 36) 8,334

20%-40% 19 5 14 26.32 x 0.4 x 0.655 (19 / 29) 6,898

20%-40% 18 5 13 27.78 x 0.4 x 0.621 (18 / 29) 6,897

20%-40% 24 4 20 16.67 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 6,668

40%-100% 47 3 44 6.38 x 1 6,38

40%-100% 42 6 36 14.29 x 0.4 5,716

40%-100% 50 7 43 14 x 0.4 5,6

20%-40% 34 2 32 5.88 x 1 x 0.944 (34 / 36) 5,553

20%-40% 20 4 16 20 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 5,517

40%-100% 40 5 35 12.5 x 0.4 5

40%-100% 50 5 45 10 x 0.4 4

20%-40% 25 1 24 4 x 1 x 0.694 (25 / 36) 2,778

20%-40% 16 2 14 12.5 x 0.4 x 0.552 (16 / 29) 2,759

20%-40% 17 1 16 5.88 x 0.4 x 0.586 (17 / 29) 1,379

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 10 1 9 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 8 2 6 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 18 0 18 0

0%-20% 11 3 8 0

0%-20% 16 7 9 0

0%-20% 12 1 11 0

0%-20% 14 0 14 0

20%-40% 20 0 20 0 x 1 x 0.556 (20 / 36) 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 12 4 8 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 12 0 12 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 14 11 3 0



0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 3 2 1 0

0%-20% 4 2 2 0

0%-20% 8 0 8 0

0%-20% 5 2 3 0

0%-20% 17 3 14 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 8 1 7 0

0%-20% 13 0 13 0

0%-20% 12 2 10 0

0%-20% 2 2 0 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 4 3 1 0

0%-20% 8 1 7 0

0%-20% 6 0 6 0

0%-20% 16 0 16 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 3 1 0

0%-20% 11 3 8 0

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 3 1 0

20%-40% 24 0 24 0 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 12 0 12 0

0%-20% 18 1 17 0

0%-20% 15 5 10 0

0%-20% 5 0 5 0

0%-20% 7 2 5 0

0%-20% 8 0 8 0

0%-20% 8 0 8 0

0%-20% 14 2 12 0

0%-20% 7 0 7 0

0%-20% 6 0 6 0

0%-20% 5 1 4 0

0%-20% 14 12 2 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 7 1 6 0

0%-20% 14 1 13 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 16 9 7 0



0%-20% 3 0 3 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 18 18 0 0

0%-20% 17 8 9 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 14 10 4 0

0%-20% 13 1 12 0

0%-20% 12 5 7 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub

1 5147 Bohuš Aurel 1982 STO Veľké Úľany

2 9322 Krupanský Lukáš 1997 Slavoj Sládkovičovo

3 8849 Rábara Marcel 1996 STO Blava Jasl. Bohunice

4 4680 Melek Milan 1979 Stavoimpex Holíč

5 4027 Barinka Karol 1974 Slavoj Sládkovičovo

6 4163 Varga Miloš 1975 Slavoj Sládkovičovo

7 5162 Lipták Daniel 1982 STK ELASTIK Trnava

8 6389 Valla Tomáš 1989 Propria Kúty

9 6495 Kiss Dávid 1990 ŠK Vydrany

10 5703 Trgo Miloš 1986 Stavoimpex Holíč

11 7152 Csánó Juraj 1992 ŠK Vydrany

12 4858 Mišelnický Branislav 1980 STK ELASTIK Trnava

13 3356 Komorný Miroslav 1970 Slavoj Sládkovičovo

14 4992 Šmida Gabriel 1981 Gasto Galanta

15 12305 Laczkó Bálint 2003 ŠK Vydrany

16 3111 Németh Bohuslav 1968 Slavoj Sládkovičovo

17 10444 Krajčovič Filip 2005 Slavoj Sládkovičovo

7626 Mužila Lukáš 1993 STO Blava Jasl. Bohunice

19 14561 Tomasek Oliver 2006 Gasto Galanta

20 4864 Somogyi Adrián 1980 STO Veľké Úľany

21 17382 Antic Marko 1989 MSTK Trnava

22 9843 Zlámala Matej 1999 MSTK Leopoldov

23 4672 Kucharič Martin 1978 Propria Kúty

24 7715 Stehlík Michal 1994 STK ELASTIK Trnava

25 5658 Rácz František 1986 TTC Baka

26 9091 Palkovič Simeon 1997 Propria Kúty

27 11640 Nemček Patrik 2005 Propria Kúty

28 4245 Borovský Vladimír 1976 STO Veľké Úľany

29 10101 Šantavý Matúš 2000 MSTK Leopoldov

6951 Lulovič Marek 1992 MSTK Trnava

31 6470 Vavro Branislav 1990 Slavoj Sládkovičovo

32 9875 Balogh Balázs 1999 ŠK Vydrany

33 7163 Farbiak Marek 1992 MSTK Trnava

34 14537 Šupa Jakub 2005 MSTK Leopoldov

35 3286 Rybár Dušan 1969 Stavoimpex Holíč

36 3164 Biró László 1968 Gasto Galanta

37 9624 Varga Kristian 1998 MSTK Leopoldov

38 12595 Barta Peter 1980 Slavoj Sládkovičovo

39 3414 Mihalský René 1970 STO Veľké Úľany

40 5705 Malík Juraj 1986 Propria Kúty

41 14326 Heteš Pavol 1970 STO Blava Jasl. Bohunice

42 3667 Pauer Tomáš 1972 STO Veľké Úľany

43 2427 Bachratý Róbert 1964 STK ELASTIK Trnava

44 13913 Vanišová Vanda 2008 Gasto Galanta

45 4674 Sládek Richard 1978 MSTK Trnava

46 6279 Hatalová Ivica 1989 MSTK Trnava

47 4344 Slovák Kamil 1976 STK ELASTIK Trnava



48 10972 Brenessel Daniel 2004 STO Blava Jasl. Bohunice

49 4886 Gaál Norbert 1980 ŠK Vydrany

50 2733 Kondákor Ladislav 1966 Slavoj Sládkovičovo

51 4067 Riedl Zoltán 1974 Slavoj Sládkovičovo

52 4087 Petrovský Marek 1975 Gasto Galanta

53 3135 Malík Vladimír 1968 Stavoimpex Holíč

54 2923 Wiltschka František 1967 Slavoj Sládkovičovo

55 1915 Horváth Lórant 1961 TTC Baka

56 18330 Blšťák Martin 1976 Gasto Galanta

57 13106 Petrovský Matej 2004 Gasto Galanta

58 13702 Tuška Adam 2006 Gasto Galanta

59 933 Mádel Ladislav 1954 Stavoimpex Holíč

60 6540 Strečanský Daniel 1990 MSTK Trnava

61 11064 Németh Zoltán 1975 TTC Baka

62 1756 Horváth Miroslav 1960 Gasto Galanta

63 3542 Németh Attila 1971 TTC Baka

64 14563 Šípoš Roman 2007 TTC Baka

65 15799 Križák Martin 2006 STK ELASTIK Trnava

10844 Modrocký Patrik 1994 STO Veľké Úľany

999 4138 Takáč Zdenko 1975 STK ELASTIK Trnava

999 7062 Takáčová Zuzana 1992 MSTK Trnava

999 3067 Stehlík Emil 1968 Gasto Galanta

999 2853 Lehen Štefan 1966 STO Blava Jasl. Bohunice

999 2654 Mano Gabriel 1965 STO Veľké Úľany

999 4156 Gajarský Peter 1975 STO Blava Jasl. Bohunice

999 1754 Šujan Ladislav 1960 STK ELASTIK Trnava

999 4677 Pavlík Marek 1979 STK ELASTIK Trnava

999 19576 Baláž Branislav 1975 Propria Kúty

999 5761 Laczo Marcel 1987 STK ELASTIK Trnava

999 19978 Chanečka Radomír 1988 Stavoimpex Holíč

999 4268 Ralbovský Roman 1976 Propria Kúty

999 4590 Póda Atila 1978 TTC Baka

999 3359 Čápka Jozef 1970 STO Blava Jasl. Bohunice

999 2221 Glemba Juraj 1963 STO Veľké Úľany

999 9714 Šantavý Michal 1999 MSTK Leopoldov

999 1937 Poláček Pavol 1961 STK ELASTIK Trnava

999 3846 Šimkovič Richard 1973 Propria Kúty

999 15373 Ollári Csaba 2005 TTC Baka

999 17653 Gódány Erik 2008 ŠK Vydrany

999 5020 Dulicky František 1981 STO Veľké Úľany

999 4043 Rolenčík František 1974 STO Blava Jasl. Bohunice

999 6272 Botoš Jozef 1989 STO Veľké Úľany

999 14041 Jasovský Ján 1972 Slavoj Sládkovičovo

999 19639 Szalay Karol 1975 Gasto Galanta

999 8227 Martinák Krištof 1995 STK ELASTIK Trnava

999 16672 Fitzel Marek 1984 MSTK Trnava

999 17650 Šimko Marián 1980 Slavoj Sládkovičovo

999 14761 Póda Péter 2007 ŠK Vydrany



999 19602 Soldán Rastislav 1977 MSTK Trnava

999 3280 Hladík Róbert 1969 Propria Kúty

999 1603 Šimek Vladimír 1959 Propria Kúty

999 13661 Rigo Zoltán 2001 STO Veľké Úľany

999 19421 Guman Ľubomír 1978 STO Blava Jasl. Bohunice

999 602 Florián Ľudovít 1950 TJ Gasto Galanta



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 71 67 4 94.37 x 1 94,37

40%-100% 84 75 9 89.29 x 1 89,29

40%-100% 83 72 11 86.75 x 1 86,75

40%-100% 83 71 12 85.54 x 1 85,54

40%-100% 82 70 12 85.37 x 1 85,37

40%-100% 46 39 7 84.78 x 1 84,78

40%-100% 59 49 10 83.05 x 1 83,05

40%-100% 73 60 13 82.19 x 1 82,19

40%-100% 54 44 10 81.48 x 1 81,48

40%-100% 78 63 15 80.77 x 1 80,77

40%-100% 77 61 16 79.22 x 1 79,22

40%-100% 42 32 10 76.19 x 1 76,19

40%-100% 70 50 20 71.43 x 1 71,43

40%-100% 51 36 15 70.59 x 1 70,59

40%-100% 38 25 13 65.79 x 1 65,79

40%-100% 79 49 30 62.03 x 1 62,03

40%-100% 75 46 29 61.33 x 1 61,33

40%-100% 75 46 29 61.33 x 1 61,33

20%-40% 36 22 14 61.11 x 1 x 1 (36 / 36) 61,11

20%-40% 30 22 8 73.33 x 1 x 0.833 (30 / 36) 61,11

40%-100% 68 41 27 60.29 x 1 60,29

40%-100% 81 47 34 58.02 x 1 58,02

40%-100% 77 44 33 57.14 x 1 57,14

20%-40% 24 20 4 83.33 x 1 x 0.667 (24 / 36) 55,55

40%-100% 56 30 26 53.57 x 1 53,57

40%-100% 66 35 31 53.03 x 1 53,03

20%-40% 24 19 5 79.17 x 1 x 0.667 (24 / 36) 52,78

40%-100% 39 20 19 51.28 x 1 51,28

40%-100% 78 39 39 50 x 1 50

40%-100% 68 34 34 50 x 1 50

40%-100% 71 35 36 49.3 x 1 49,3

40%-100% 65 32 33 49.23 x 1 49,23

40%-100% 54 26 28 48.15 x 1 48,15

40%-100% 85 40 45 47.06 x 1 47,06

40%-100% 60 28 32 46.67 x 1 46,67

40%-100% 41 19 22 46.34 x 1 46,34

40%-100% 84 37 47 44.05 x 1 44,05

40%-100% 44 19 25 43.18 x 1 43,18

40%-100% 50 21 29 42 x 1 42

40%-100% 51 21 30 41.18 x 1 41,18

40%-100% 79 32 47 40.51 x 1 40,51

40%-100% 77 30 47 38.96 x 1 38,96

40%-100% 72 28 44 38.89 x 1 38,89

20%-40% 27 14 13 51.85 x 1 x 0.75 (27 / 36) 38,89

40%-100% 75 28 47 37.33 x 1 37,33

40%-100% 38 14 24 36.84 x 1 36,84

40%-100% 59 21 38 35.59 x 1 35,59



40%-100% 60 21 39 35 x 1 35

40%-100% 59 19 40 32.2 x 1 32,2

40%-100% 66 21 45 31.82 x 1 31,82

20%-40% 21 11 10 52.38 x 1 x 0.583 (21 / 36) 30,56

40%-100% 37 10 27 27.03 x 1 27,03

40%-100% 81 17 64 20.99 x 1 20,99

20%-40% 32 7 25 21.88 x 1 x 0.889 (32 / 36) 19,45

40%-100% 74 12 62 16.22 x 1 16,22

20%-40% 36 5 31 13.89 x 1 x 1 (36 / 36) 13,89

20%-40% 20 5 15 25 x 1 x 0.556 (20 / 36) 13,89

20%-40% 24 5 19 20.83 x 1 x 0.667 (24 / 36) 13,89

20%-40% 28 4 24 14.29 x 1 x 0.778 (28 / 36) 11,11

20%-40% 21 4 17 19.05 x 1 x 0.583 (21 / 36) 11,11

40%-100% 65 6 59 9.23 x 1 9,23

20%-40% 31 3 28 9.68 x 1 x 0.861 (31 / 36) 8,34

40%-100% 47 3 44 6.38 x 1 6,38

20%-40% 34 2 32 5.88 x 1 x 0.944 (34 / 36) 5,55

20%-40% 25 1 24 4 x 1 x 0.694 (25 / 36) 2,78

20%-40% 20 1 19 5 x 1 x 0.556 (20 / 36) 2,78

0%-20% 18 18 0 0

0%-20% 17 8 9 0

0%-20% 16 6 10 0

0%-20% 12 5 7 0

0%-20% 12 4 8 0

0%-20% 8 4 4 0

0%-20% 17 3 14 0

0%-20% 4 3 1 0

0%-20% 5 2 3 0

0%-20% 2 2 0 0

0%-20% 14 2 12 0

0%-20% 12 2 10 0

0%-20% 10 1 9 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 12 1 11 0

0%-20% 6 1 5 0

0%-20% 18 1 17 0

0%-20% 8 1 7 0

0%-20% 18 0 18 0

20%-40% 20 0 20 0 x 1 x 0.556 (20 / 36) 0

0%-20% 7 0 7 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 5 0 5 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 6 0 6 0

0%-20% 8 0 8 0



0%-20% 6 0 6 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 12 0 12 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub

1 5713 Bednár Ján 1986 STC Rohožník

2 12513 Lelkeš Richard 1998 STK Jelka

3 19576 Baláž Branislav 1975 Propria Kúty

4 11640 Nemček Patrik 2005 Propria Kúty

5 8245 Kadlečík Roman 1995 ŠK Dobrá Voda

6 2400 Rábara Miroslav 1964 STO Blava Jasl. Bohunice

7 5446 Gazdič Stanislav 1985 STC Rohožník

8 9624 Varga Kristian 1998 MSTK Leopoldov

9 2048 Kadlečík Jaromír 1962 ŠK Dobrá Voda

10 5490 Macák Marián 1985 ŠSK Šintava

11 3173 Šácha Petr 1968 ZŠK Mesta Vrbové

12 4018 Kollár Tibor 1974 TTC Majcichov

13 9714 Šantavý Michal 1999 MSTK Leopoldov

14 10972 Brenessel Daniel 2004 STO Blava Jasl. Bohunice

15 3317 Jurík Ľuboš 1969 Bučany

16 4156 Gajarský Peter 1975 STO Blava Jasl. Bohunice

17 713 Rehák Ladislav 1952 ZŠK Mesta Vrbové

18 3726 Danko Drahomír 1972 ŠK Dobrá Voda

19 8848 Vincek Tomáš 1996 STC Rohožník

20 12282 Andraščík Jozef 1979 STK Jelka

21 14290 Balogh Nicolas 1995 STK Jelka

22 3359 Čápka Jozef 1970 STO Blava Jasl. Bohunice

23 2894 Lukačovič Peter 1967 ŠK Dobrá Voda

24 6543 Zverina Martin 1990 MSTK Leopoldov

25 2708 Ondruška Jozef 1966 ŠK Dobrá Voda

26 12696 Gomola Lukáš 2005 STC Rohožník

27 14545 Fogel Juraj 1979 ŠSK Šintava

28 3067 Stehlík Emil 1968 Gasto Galanta

29 10124 Kollár Richard 2000 TTC Majcichov

30 3298 Zlatník Zdenko 1969 ZŠK Mesta Vrbové

31 15125 Ščípa Martin 1978 ŠSK Šintava

32 4087 Petrovský Marek 1975 Gasto Galanta

6219 Kondáč Matej 1989 ZŠK Mesta Vrbové

34 9993 Ondrušek Peter 2000 Bučany

8135 Macko Ondrej 1994 Bučany

36 14143 Javor Jozef 1984 ŠSK Šintava

37 14219 Macháček Pavel 1993 Byt Centrum Senica

38 5092 Lazorčák Aleš 1982 Byt Centrum Senica

39 4646 Fedor Jaroslav 1978 Byt Centrum Senica

40 3513 Bordács Richard 1971 STK Jelka

41 14145 Toncr Branislav 1972 ŠSK Šintava

42 6816 Posvancz Roland 1991 STK Jelka

43 3846 Šimkovič Richard 1973 Propria Kúty

44 7356 Kunštek Kamil 1993 STC Rohožník

45 13913 Vanišová Vanda 2008 Gasto Galanta

46 5085 Vigoda Martin 1982 STC Rohožník

47 8714 Bežuch Jakub 1996 Bučany



48 2000 Lukačovič Milan 1962 ZŠK Mesta Vrbové

49 4268 Ralbovský Roman 1976 Propria Kúty

50 11546 Gajdoš Karol 1974 STO Blava Jasl. Bohunice

51 13106 Petrovský Matej 2004 Gasto Galanta

52 802 Vépy Benedikt 1953 Byt Centrum Senica

53 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta

54 2924 Čapuška Ľuboš 1967 Bučany

55 10553 Gažík Miroslav 1973 MSTK Leopoldov

56 2796 Kollár Róbert 1966 TTC Majcichov

57 4249 Horváth Norbert 1976 STK Jelka

58 1461 Bilský Ján 1958 TTC Majcichov

59 3869 Kobolka Štefan 1973 MSTK Leopoldov

60 2138 Turanský František 1962 TTC Majcichov

61 7199 Lánik Ondrej 1992 Propria Kúty

62 1756 Horváth Miroslav 1960 Gasto Galanta

63 3786 Lukačovič Mário 1972 Bučany

64 3723 Pikna Radomír 1972 MSTK Leopoldov

65 3280 Hladík Róbert 1969 Propria Kúty

66 18330 Blšťák Martin 1976 Gasto Galanta

999 19421 Guman Ľubomír 1978 STO Blava Jasl. Bohunice

999 9223 Očkayová Viktória 1997 TTC Majcichov

999 2276 Kollár Daniel 1963 TTC Majcichov

999 1147 Ružička Pavol 1956 ŠK Dobrá Voda

999 12393 Holbík Daniel 1964 ŠSK Šintava

999 17962 Spáčil Michal 1984 Byt Centrum Senica

999 4040 Juríček Miroslav 1974 STC Rohožník

999 20576 Novický Branislav 1974 Byt Centrum Senica

999 2860 Gregorička Ladislav 1967 ŠK Dobrá Voda

999 2049 Košút Ladislav 1962 ZŠK Mesta Vrbové

999 12286 Svetlík Ladislav 1968 ZŠK Mesta Vrbové

999 8071 Lánik Lukáš 1994 Propria Kúty

999 6449 Šimek Vladimír 1990 Propria Kúty

999 3713 Kašťák Ľubomír 1972 MSTK Leopoldov

999 10966 Brenesselová Alžbeta 1999 ZŠK Mesta Vrbové

999 4847 Flajžík Branislav 1980 Byt Centrum Senica

999 10459 Gašparíková Lucia 2002 TTC Majcichov

999 3226 Bartal Marián 1969 Propria Kúty

999 13876 Marcinka Miroslav 1963 MSTK Leopoldov

999 14536 Zemanovič Pavol 1980 Byt Centrum Senica

999 10551 Gažík Roman 1974 MSTK Leopoldov

999 9679 Domin Samuel 1998 TTC Majcichov

999 11072 Vrbovský Tomáš 1997 Bučany

999 5037 Boris Ľudovít 1981 Bučany

999 12299 Ralbovský Adam 2006 Propria Kúty

999 11788 Kriška Branislav 1970 MSTK Leopoldov

999 13248 Dominová Ema 2008 TTC Majcichov

999 8560 Piruš Erik 1995 STC Rohožník

999 4043 Rolenčík František 1974 STO Blava Jasl. Bohunice



999 3409 Ravas Henrich 1970 Byt Centrum Senica

999 3761 Černek Jozef 1972 STC Rohožník

999 4211 Chnapko Juraj 1975 ZŠK Mesta Vrbové

999 2797 Lánik Libor 1966 Propria Kúty

999 12647 Kováč Lukáš 2006 Propria Kúty

999 15060 Krivosudský Marek 1975 ŠSK Šintava

999 16626 Koška Matej 2009 TTC Majcichov

999 13254 Kováč Miroslav 1973 Propria Kúty

999 14167 Šantavá Mária 2008 MSTK Leopoldov

999 15579 Kadlec Peter 2007 MSTK Leopoldov

999 10550 Svečula Peter 1962 MSTK Leopoldov

999 1790 Figedy Róbert 1960 ZŠK Mesta Vrbové

999 9768 Kollár Róbert 1999 TTC Majcichov

999 14148 Diškanec Vladimír 1960 ŠSK Šintava

999 13558 Červenka Ľubomír 2004 ŠSK Šintava

999 602 Florián Ľudovít 1950 TJ Gasto Galanta



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 38 38 0 100 x 0.6 60

40%-100% 83 79 4 95.18 x 0.6 57,11

40%-100% 44 41 3 93.18 x 0.6 55,91

40%-100% 48 43 5 89.58 x 0.6 53,75

40%-100% 68 56 12 82.35 x 0.6 49,41

40%-100% 59 48 11 81.36 x 0.6 48,82

40%-100% 83 65 18 78.31 x 0.6 46,99

40%-100% 45 35 10 77.78 x 0.6 46,67

40%-100% 40 30 10 75 x 0.6 45

40%-100% 52 38 14 73.08 x 0.6 43,85

40%-100% 84 61 23 72.62 x 0.6 43,57

40%-100% 72 51 21 70.83 x 0.6 42,5

40%-100% 71 50 21 70.42 x 0.6 42,25

40%-100% 74 50 24 67.57 x 0.6 40,54

40%-100% 65 43 22 66.15 x 0.6 39,69

40%-100% 79 52 27 65.82 x 0.6 39,49

40%-100% 78 50 28 64.1 x 0.6 38,46

40%-100% 61 39 22 63.93 x 0.6 38,36

40%-100% 68 43 25 63.24 x 0.6 37,94

40%-100% 75 45 30 60 x 0.6 36

40%-100% 72 43 29 59.72 x 0.6 35,83

40%-100% 69 41 28 59.42 x 0.6 35,65

40%-100% 85 50 35 58.82 x 0.6 35,29

40%-100% 55 32 23 58.18 x 0.6 34,91

40%-100% 76 44 32 57.89 x 0.6 34,73

20%-40% 27 20 7 74.07 x 0.6 x 0.75 (27 / 36) 33,33

40%-100% 79 43 36 54.43 x 0.6 32,66

20%-40% 32 19 13 59.38 x 0.6 x 0.889 (32 / 36) 31,67

40%-100% 72 38 34 52.78 x 0.6 31,67

40%-100% 84 44 40 52.38 x 0.6 31,43

40%-100% 55 28 27 50.91 x 0.6 30,55

40%-100% 86 43 43 50 x 0.6 30

40%-100% 46 23 23 50 x 0.6 30

40%-100% 76 36 40 47.37 x 0.6 28,42

40%-100% 57 27 30 47.37 x 0.6 28,42

40%-100% 70 33 37 47.14 x 0.6 28,28

40%-100% 87 41 46 47.13 x 0.6 28,28

40%-100% 73 34 39 46.58 x 0.6 27,95

40%-100% 83 37 46 44.58 x 0.6 26,75

20%-40% 31 16 15 51.61 x 0.6 x 0.861 (31 / 36) 26,67

40%-100% 71 30 41 42.25 x 0.6 25,35

20%-40% 33 15 18 45.45 x 0.6 x 0.917 (33 / 36) 25

40%-100% 55 21 34 38.18 x 0.6 22,91

40%-100% 53 20 33 37.74 x 0.6 22,64

20%-40% 20 13 7 65 x 0.6 x 0.556 (20 / 36) 21,67

40%-100% 67 24 43 35.82 x 0.6 21,49

40%-100% 82 28 54 34.15 x 0.6 20,49



20%-40% 36 12 24 33.33 x 0.6 x 1 (36 / 36) 20

40%-100% 76 25 51 32.89 x 0.6 19,73

40%-100% 47 15 32 31.91 x 0.6 19,15

40%-100% 76 22 54 28.95 x 0.6 17,37

40%-100% 73 21 52 28.77 x 0.6 17,26

40%-100% 57 16 41 28.07 x 0.6 16,84

20%-40% 34 10 24 29.41 x 0.6 x 0.944 (34 / 36) 16,67

40%-100% 62 16 46 25.81 x 0.6 15,49

40%-100% 48 12 36 25 x 0.6 15

40%-100% 58 12 46 20.69 x 0.6 12,41

20%-40% 24 7 17 29.17 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 11,67

40%-100% 50 9 41 18 x 0.6 10,8

40%-100% 40 7 33 17.5 x 0.6 10,5

20%-40% 21 6 15 28.57 x 0.6 x 0.583 (21 / 36) 10

40%-100% 43 6 37 13.95 x 0.6 8,37

20%-40% 21 5 16 23.81 x 0.6 x 0.583 (21 / 36) 8,33

20%-40% 24 4 20 16.67 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 6,67

20%-40% 26 4 22 15.38 x 0.6 x 0.722 (26 / 36) 6,66

20%-40% 22 2 20 9.09 x 0.6 x 0.611 (22 / 36) 3,33

0%-20% 16 15 1 0

0%-20% 16 9 7 0

0%-20% 16 7 9 0

0%-20% 15 5 10 0

0%-20% 11 3 8 0

0%-20% 4 3 1 0

0%-20% 4 3 1 0

0%-20% 8 2 6 0

0%-20% 3 2 1 0

0%-20% 4 2 2 0

0%-20% 5 2 3 0

0%-20% 12 2 10 0

0%-20% 11 2 9 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 8 1 7 0

0%-20% 8 1 7 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 5 1 4 0

0%-20% 14 1 13 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 13 1 12 0

0%-20% 6 0 6 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 14 0 14 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0



0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 13 0 13 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 16 0 16 0

20%-40% 24 0 24 0 x 0.6 x 0.667 (24 / 36) 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 5 0 5 0

0%-20% 8 0 8 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub

1 6778 Beňuš Branislav 1991 STK Bojničky

2 3782 Sivák Miroslav 1972 OŠK Zavar

3 1210 Pištej Vladimír 1957 STK Mladosť Sereď

4 1603 Šimek Vladimír 1959 Propria Kúty

5 9716 Pilo Jozef 1999 STK Pata

6 7188 Lukáč Tomáš 1992 STK Bojničky

7 4765 Andódi Adrián 1979 STK Pata

8 4634 Karaffa Marcel 1978 STK Pata

9 7199 Lánik Ondrej 1992 Propria Kúty

10 6327 Marcinkech Juraj 1989 STK Pata

11 12653 Stranovský Martin 1983 STK Bojničky

12 7277 Mudrík Juraj 1993 STK Pata

13 11769 Turoň Jozef 1983 STK Bojničky

14 10844 Modrocký Patrik 1994 STO Veľké Úľany

15 3913 Galo Marian 1973 OŠK Zavar

16 6449 Šimek Vladimír 1990 Propria Kúty

17 11909 Truonganh Tu 1966 STK Mladosť Sereď

18 1799 Lackovič Peter 1960 KST Hlohovec

19 973 Rácik Jozef 1955 KST Hlohovec

20 4487 Vido Marián 1977 OŠK Zavar

21 13259 Halada Dušan 1978 STK Pata

22 4847 Flajžík Branislav 1980 Byt Centrum Senica

23 2655 Kubala Vladimír 1965 OŠK Zavar

24 14536 Zemanovič Pavol 1980 Byt Centrum Senica

25 12299 Ralbovský Adam 2006 Propria Kúty

26 12881 Krupanský Ľuboš 1978 STK Mladosť Sereď

27 12570 Masaryk Martin 1979 KST Hlohovec

28 950 Spál Ján 1955 KST Hlohovec

29 14967 Riedl Ronald 2009 TJ Gasto Galanta

30 7236 Gál Martin 1992 STK Mladosť Sereď

31 3280 Hladík Róbert 1969 Propria Kúty

32 10461 Varga Peter 2002 OŠK Zavar

33 703 Masaryk Dušan 1952 KST Hlohovec

34 3409 Ravas Henrich 1970 Byt Centrum Senica

35 602 Florián Ľudovít 1950 TJ Gasto Galanta

36 11768 Markech Peter 1968 STK Bojničky

37 1482 Szigeti Ľuboš 1959 TJ Gasto Galanta

38 15310 Bohuš Aurel 2011 TJ Gasto Galanta

39 19713 Jurkovič Leo 1956 Byt Centrum Senica

40 14497 Paulík Pavol 1975 STK Mladosť Sereď

41 2221 Glemba Juraj 1963 STO Veľké Úľany

42 13661 Rigo Zoltán 2001 STO Veľké Úľany

43 6272 Botoš Jozef 1989 STO Veľké Úľany

44 18330 Blšťák Martin 1976 Gasto Galanta

45 2316 Kajba Vladimír 1963 Byt Centrum Senica

46 5020 Dulicky František 1981 STO Veľké Úľany

47 19639 Szalay Karol 1975 Gasto Galanta



48 6094 Madarász Marcel 1988 STO Veľké Úľany

49 2699 Radvanyi Tibor 1966 STO Veľké Úľany

999 4632 Andódi Róbert 1978 STK Pata

999 1315 Nagy Karol 1958 STK Pata

999 3764 Ševčovič Ľubomír 1972 STK Pata

999 3414 Mihalský René 1970 STO Veľké Úľany

999 2654 Mano Gabriel 1965 STO Veľké Úľany

999 14561 Tomasek Oliver 2006 Gasto Galanta

999 12647 Kováč Lukáš 2006 Propria Kúty

999 9309 Navrátil Milan 1997 STK Mladosť Sereď

999 3690 Černanský Branislav 1972 OŠK Zavar

999 13535 Záhorský Milan 1961 KST Hlohovec

999 2550 Nemček Peter 1965 Propria Kúty

999 11762 Markech Andrej 2002 STK Bojničky

999 20576 Novický Branislav 1974 Byt Centrum Senica

999 12847 Šestak Dušan 1970 Byt Centrum Senica

999 13261 Sokol Milan 1974 STK Pata

999 17769 Antal Samuel 2008 OŠK Zavar

999 14080 Šimonovič Jaroslav 1957 STK Pata

999 20429 Szakál Jozef 1979 TJ Gasto Galanta

999 14840 Eršek Juraj 2007 TJ Gasto Galanta

999 19534 Bartoň Ján 1975 Byt Centrum Senica

999 4387 Rusňák Karol 1977 TJ Gasto Galanta

999 2950 Ravas Ladislav 1967 Byt Centrum Senica

999 3226 Bartal Marián 1969 Propria Kúty

999 13562 Slezák Matúš 2006 STK Pata

999 20430 Oravec Michal 1979 TJ Gasto Galanta

999 17962 Spáčil Michal 1984 Byt Centrum Senica

999 13292 Šiška Milan 1960 KST Hlohovec

999 13254 Kováč Miroslav 1973 Propria Kúty

999 1797 Gál Pavol 1960 STK Mladosť Sereď

999 19555 Hesek Radoslav 1978 Propria Kúty

999 20681 Beley Vasyl 1987 Byt Centrum Senica

999 13129 Pavelka Viliam 1972 STK Bojničky



Skupina Z V P vzorec %

40%-100% 62 60 2 96.77 x 0.4 38,71

40%-100% 49 40 9 81.63 x 0.4 32,65

40%-100% 54 44 10 81.48 x 0.4 32,59

40%-100% 58 47 11 81.03 x 0.4 32,41

40%-100% 47 38 9 80.85 x 0.4 32,34

40%-100% 61 49 12 80.33 x 0.4 32,13

40%-100% 42 33 9 78.57 x 0.4 31,43

40%-100% 32 24 8 75 x 0.4 30

40%-100% 46 34 12 73.91 x 0.4 29,56

40%-100% 42 31 11 73.81 x 0.4 29,52

40%-100% 53 39 14 73.58 x 0.4 29,43

20%-40% 20 20 0 100 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 27,59

40%-100% 57 38 19 66.67 x 0.4 26,67

40%-100% 32 21 11 65.63 x 0.4 26,25

40%-100% 60 39 21 65 x 0.4 26

40%-100% 46 29 17 63.04 x 0.4 25,22

40%-100% 55 34 21 61.82 x 0.4 24,73

40%-100% 58 35 23 60.34 x 0.4 24,14

40%-100% 55 32 23 58.18 x 0.4 23,27

40%-100% 49 28 21 57.14 x 0.4 22,86

20%-40% 20 15 5 75 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 20,69

40%-100% 36 18 18 50 x 0.4 20

40%-100% 41 19 22 46.34 x 0.4 18,54

40%-100% 52 24 28 46.15 x 0.4 18,46

40%-100% 39 17 22 43.59 x 0.4 17,44

40%-100% 47 20 27 42.55 x 0.4 17,02

40%-100% 31 13 18 41.94 x 0.4 16,78

40%-100% 44 17 27 38.64 x 0.4 15,46

20%-40% 24 11 13 45.83 x 0.4 x 0.828 (24 / 29) 15,17

40%-100% 54 20 34 37.04 x 0.4 14,82

20%-40% 24 10 14 41.67 x 0.4 x 0.828 (24 / 29) 13,79

20%-40% 23 10 13 43.48 x 0.4 x 0.793 (23 / 29) 13,79

40%-100% 43 14 29 32.56 x 0.4 13,02

40%-100% 60 18 42 30 x 0.4 12

40%-100% 62 18 44 29.03 x 0.4 11,61

20%-40% 18 8 10 44.44 x 0.4 x 0.621 (18 / 29) 11,03

20%-40% 16 7 9 43.75 x 0.4 x 0.552 (16 / 29) 9,66

40%-100% 42 10 32 23.81 x 0.4 9,52

40%-100% 46 10 36 21.74 x 0.4 8,7

20%-40% 19 5 14 26.32 x 0.4 x 0.655 (19 / 29) 6,9

20%-40% 18 5 13 27.78 x 0.4 x 0.621 (18 / 29) 6,9

40%-100% 42 6 36 14.29 x 0.4 5,72

40%-100% 50 7 43 14 x 0.4 5,6

20%-40% 21 4 17 19.05 x 0.4 x 0.724 (21 / 29) 5,52

20%-40% 20 4 16 20 x 0.4 x 0.69 (20 / 29) 5,52

40%-100% 40 5 35 12.5 x 0.4 5

40%-100% 50 5 45 10 x 0.4 4



20%-40% 16 2 14 12.5 x 0.4 x 0.552 (16 / 29) 2,76

20%-40% 17 1 16 5.88 x 0.4 x 0.586 (17 / 29) 1,38

0%-20% 14 12 2 0

0%-20% 14 11 3 0

0%-20% 14 10 4 0

0%-20% 11 9 2 0

0%-20% 13 8 5 0

0%-20% 7 7 0 0

0%-20% 15 4 11 0

0%-20% 11 3 8 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 13 2 11 0

0%-20% 7 2 5 0

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 4 1 3 0

0%-20% 12 1 11 0

0%-20% 2 1 1 0

0%-20% 7 1 6 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 12 0 12 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 2 0 2 0

0%-20% 8 0 8 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 1 0 1 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 5 0 5 0

0%-20% 12 0 12 0

0%-20% 7 0 7 0

0%-20% 4 0 4 0

0%-20% 3 0 3 0
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